
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE SANTA TEREZINHA-TO

     Código 2332024284 QUINTA, 08 DE AGOSTO DE 2024 ANO II

EDIÇÃO N˚ 233

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha-TO
Av. Araguaia, S/n˚ - Centro - CEP: 77885-000
Santa Terezinha-TO
 
WANDERLEY SOUSA SANTOS
Prefeito Municipal
 
  

Diário Oficial Assinado Eletronicamente.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

Imprensa  oficial  instituida  por  331,  de  22  de

março de 2021

A  autenticidade  deste  documento  poderá  ser

confirmada  na  página  do  Diário  Oficial  na

internet,  no  endereço

https://www.santaterezinha.to.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

2332024284

SUMÁRIO

▶Prefeitura Municipal 2 ........................................................................... 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO 2 .......... 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO 2 .......... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

49
20

50
36

55
20

02
23

26
0

Diário Oficial 233/2024 - Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS:01634030000112 em 08/08/2024 15:14

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 1 de 2



Prefeitura de Santa Terezinha-TO, quinta, 08 de agosto de 2024 D.O.233-Pág. 2 de 2

-

   PREFEITURA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO
TOCANTINS/TO

AVISO DE LICITAÇÃO

 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 20/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 1578/2024

Objeto: Futuras e eventual aquisição de material permanentes e material
de  expediente,  para  atender  o  programa  escola  em  tempo  integral
instituindo pela lei 14.640 de 13 de julho de 2023, e a resolução Nº 18,
DE 27 setembro DE 2023. MODALIDADE: Pregão Eletrônico do tipo Menor
desconto sobre orçamento. ABERTURA: às 08h10 do dia 21 de agosto de
2024.

 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 21/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 1593-FMS, 1594-PM, 1595FME/2024

Objeto:  E f e t u a i s  e  futuras  prestação  de  serviços  de  alinhamento
balanceamento  e  troca  de  para-brisa  limpeza  e  manutenção  de  ar
condicionado  para  atender  a  frota  da  Prefeitura  Municipal  de  Santa
Terezinha do Tocantins –  TO e demais Órgãos.  MODALIDADE: Pregão
Eletrônico  do  tipo  Menor  desconto  sobre  orçamento.  ABERTURA:  às
08h10 do dia 21 de agosto de 2024.

 Informações  e-mail  cpl@santaterezinha.to.gov.br,  e  sítio.
https://www.santaterezinha.to.gov.br. Ou no sítio https://licitanet.com.br/

 Santa Terezinha do Tocantins/TO, 07 de agosto de 2024.

 
Erasmo Miranda de Sousa

                Agente de Contratação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO
TOCANTINS/TO

AVISO DE LICITAÇÃO

 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 20/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 1578/2024

Objeto: Futuras e eventual aquisição de material permanentes e material
de  expediente,  para  atender  o  programa  escola  em  tempo  integral
instituindo pela lei 14.640 de 13 de julho de 2023, e a resolução Nº 18,
DE 27 setembro DE 2023. MODALIDADE: Pregão Eletrônico do tipo Menor
desconto sobre orçamento. ABERTURA: às 08h10 do dia 21 de agosto de
2024.

 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 21/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 1593-FMS, 1594-PM, 1595FME/2024

Objeto:  E f e t u a i s  e  futuras  prestação  de  serviços  de  alinhamento
balanceamento  e  troca  de  para-brisa  limpeza  e  manutenção  de  ar
condicionado  para  atender  a  frota  da  Prefeitura  Municipal  de  Santa
Terezinha do Tocantins –  TO e demais Órgãos.  MODALIDADE: Pregão
Eletrônico  do  tipo  Menor  desconto  sobre  orçamento.  ABERTURA:  às
08h10 do dia 21 de agosto de 2024.

 Informações  e-mail  cpl@santaterezinha.to.gov.br,  e  sítio.
https://www.santaterezinha.to.gov.br. Ou no sítio https://licitanet.com.br/

 Santa Terezinha do Tocantins/TO, 07 de agosto de 2024.

 
Erasmo Miranda de Sousa

                Agente de Contratação 

49
20

50
36

55
20

02
23

26
0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 233/2024 - Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS:01634030000112 em 08/08/2024 15:14

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org

		2024-08-08T15:14:06-0300




